Of. 134/2025

Agudo, 05 de agosto de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para estar
à disposição da Câmara Municipal de Agudo para viagem a Porto Alegre, com saída dia 06 de
agosto de 2025, na parte da manhã e volta no mesmo dia, para participar de reuniões junto ao
Deputado Estadual Tiago Simon, Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem e Vice-
Governador do Estado do Rio Grande do Sul Sr. Gabriel Souza..

Participará  da viagem o vereador  da Câmara  Municipal  de Agudo Sr.  Djavan
Deives Ostreich.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

		2025-08-05T10:10:54-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087